

VESTSJÆLLANDS CAMPINGCENTER, EJENDOM ApS

Falkevej 9
4250 Fuglebjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Charlie Ejnar Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTSJÆLLANDS CAMPINGCENTER, EJENDOM ApS
Falkevej 9
4250 Fuglebjerg

CVR-nr: 29205922
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland

Revisor DM REVISIONSFIRMA AF 1993, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Hovedgaden 50
4261 Dalmose
DK Danmark
CVR-nr: 39473321
P-enhed: 1023507826

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 55.715 og selskabets balance pr 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 774.545.

Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		214.945	218.895
Administrationsomkostninger		-8.739	-7.106
Andre driftsomkostninger		-47.415	-47.415
Resultat af ordinær primær drift		158.791	164.374
Øvrige finansielle omkostninger		-87.368	-91.068
Ordinært resultat før skat		71.423	73.306
Skat af årets resultat	1	-15.708	-16.225
Årets resultat		55.715	57.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		55.715	57.081
I alt		55.715	57.081

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.736.370	2.783.785
Materielle anlægsaktiver i alt		2.736.370	2.783.785
Anlægsaktiver i alt		2.736.370	2.783.785
Andre tilgodehavender		2.881	4.223
Periodeafgrænsningsposter		10.869	9.883
Tilgodehavender i alt		13.750	14.106
Likvide beholdninger		126.465	58.059
Omsætningsaktiver i alt		140.215	72.165
Aktiver i alt		2.876.585	2.855.950

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		649.545	593.830
Egenkapital i alt		774.545	718.830
Hensættelse til udskudt skat		187.509	174.375
Hensatte forpligtelser i alt		187.509	174.375
Gæld til realkreditinstitutter		1.506.115	1.630.542
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.506.115	1.630.542
Gæld til realkreditinstitutter		127.758	131.963
Skyldig selskabsskat		2.574	1.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.084	198.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		408.416	332.203
Gældsforpligtelser i alt		1.914.531	1.962.745
Passiver i alt		2.876.585	2.855.950

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.574	1.342
Ændring af udskudt skat	13.134	14.883
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	15.708	16.225

Realisering af anlægsaktiver til bogført værdi vil, udløse en skat på t.kr. 188 ved 22% i selskabsskat.

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.633.873	127.758	1.506.115	952.729
	1.633.873	127.758	1.506.115	952.729

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

DLR har lyst realkreditpantebrev opr. 1.163.000 og opr. 1.458.000, Gælden er nedbragt til kr. 1.633.873.

Der er lyst ejerpantebrev kr. 2.000.000 og kr. 400.000 til sikkerhed for selskabets mellemværende med Sparekassen Sjælland, det hele med pant i ejendommen matr. nr. 2lp og 2ns, Fuglebjerg by, Fuglebjerg til en bogført værdi af kr. 2.736.370.

Der er selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem Sparekassen Sjælland på den ene side og Vestsjællands Camping Center ApS, Vestsjællands Campingcenter, Ejendom ApS og Vestsjælland Camping Holding ApS på den anden side.

Selskabet hæftet ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af noterne i årsrapporten for Vestsjællands Camping Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Det gennemsnitlige antal ansatte som består af ulønnet direktør er i indeværende regnskabsår 1 og forrige regnskabsår 1.